stram vtilitatem res hæc spectat, salutarem successum, finemq; prosperum vt cõsequatur, duximus, hæc ipsa vt animo reuoluant, Dilectiones V. requirendas, ac ab ijs petendũ esse, vt Legatis suis, quos eius sepissimè admonuimus ac requisuimus, non solum terminum constitutum, sex scilicet septimanarũ, negotij conficiendi aut consummandi proroget, sed etiam per ordinarium Mandatum cum necessarijs requisitis, ac sine vlla limitatione, ne eius rei causa defectus appareat, & negotium inchoatũ aut impediatur, aut euertatur, ijs transmittant: & in eo, ac alijs etiam huius rei tractationibus ita sese declarent & exhibeant, quo vestrum ad pacem affectum, eiusq; desiderium omnes haud difficulter intelligant. Quod à vestris Dilectionibus, prout res ipsa requirit, & flagitat, futurũ speramus, ac omni officiorum genere ac fauore, præterea vestras Dilectiones prosequi afficereque studemus, cum vltiori oblatione officij nostri. Datum Coloniae 26. Iunii, 1579.

Generalibus Statibus Inferioris Germaniæ.

Literis scedula quædam huius tenoris implicata fuit.

Qvod nos à V. Dilect. ac Celsitud. Legatis etiam nuper spe aliqua affecti fuerimus, se scilicet à Duce de Terra noua exhibita Pacificationis media & articulos vobis, quorum etiam copia ex abundanti adhibita, transmississe, petimus & obnixè rogamus, ne resolutionem vestram super ijs diutius differatis, sed eam cum præfata Commissione ac Mandato plenario & prorogatione, etiam sine vltiori mora nobis transmittatis.

Datum vt in literis.

Exhibitorum pag. 105. Num. L.

Reuerendiss. Illustriss. Generosi, ac Nobiles, & Honorati cum primis Domini.

Literas Cels. ac Amplitud. vestrarum, datas 5. Augusti, cum copia seu exemplari Articulorũ Pacificationis accepimus, quas, qua decet, reuerentia, heri suscepimus, ac diligenter insuper perlegimus, atq; ab initio pro singulari affectu, sollicitudine ac labore suscepto Prouinciarum communitum etiam nostrum nomine cum omni submissione & reuerentia vestris Cels. ac Amplitud. magnas agimus & habemus gratias. Quod autem in vestris literis aliarum quarũdam literarum transmissarum mentio fiat, nullas nos hæctenus, præterquam istas, quarum meminimus, accepimus: ac voluimus, interini conuocatione facta, pro resolutione ad eas obtinenda diligenter laborare. Obnixè interim Cels. ac Amplitud. V. rogamus, eo affectu ac præstita diligentia negotium Pacificationis vt continuare velint, quo generales & particulares Prouinciæ ad firmam & exoptatam pacem iam tandem peruenire queant. Deo Opt. Max. V. Cels. ac Amplitud. commendamus. Datum è Prouinciali conuentu in ciuitate Zvollenfi. Actum sub Sigillo eiusdem Ciuitatis, quo pro hac vice vsi sumus, die 14. Augusti, Anno 1579.